
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ     ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІІ сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 травня 2021 року                                                            смт Високий 

 

Про затвердження порядку денного   
VІІ сесії Височанської селищної ради 

VIIІ скликання 

 

Відповідно до ст. 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 
 

Затвердити для розгляду на VІІ сесії Височанської селищної ради VIIІ 
скликання селищної  ради такий порядок денний:  
1. Про затвердження порядку денного VІІ сесії VIIІ скликання 
Височанської селищної ради. 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар  ради 
2. Про затвердження звіту про виконання бюджету Височанської 
селищної ради за I квартал 2021 року (20532000000). 

Доповідає: Іщенко Я.О. – заступник селищного голови з питань бюджету та 
фінансів 

3. Про внесення змін до рішення II сесії  Височанської селищної ради VІІІ 
скликання від 24 грудня 2020 року «Про селищний бюджет  Височанської 
селищної ради на 2021 рік» та  додатків до нього (зі змінами) (20532000000). 
Доповідає: Іщенко Я.О. – заступник селищного голови  з питань бюджету та 
фінансів 

4. Про затвердження Норм витрат на нагородження переможців та 
призерів спортивних змагань за рахунок коштів бюджету Височанської 
селищної ради. 
Доповідає: Чечіна Л.В. – начальник відділу культури, молоді і спорту  
5. Про затвердження Грошової норми витрат на забезпечення 
харчуванням учасників спортивних заходів за рахунок бюджету Височанської 
селищної ради на 2021 рік. 
Доповідає: Чечіна Л.В. – начальник відділу культури, молоді і спорту 

6. Про затвердження Порядку відшкодування витрат за пільговий проїзд 
один раз на рік громадянам, постраждалим внаслідок Чорнобильської 
катастрофи. 
Доповідає: Дємочко В.М. – начальник відділу соціального захисту населення 

7. Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту 
населення. 



Доповідає: Дємочко В.М. – начальник відділу соціального захисту населення 

8. Про затвердження Положення про офіційний вебсайт Височанської 
селищної ради в мережі Інтернет. 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар  ради 
9. Про вступ до Всеукраїнської асоціації органів місцевого 
самоврядування «Асоціація міст України». 
Доповідає: Мельник Т.С. – секретар  ради 
10. Про участь у обласному конкурсі міні-проєктів «Ефективна медицина в 
громаді» Височанської селищної ради Харківського району Харківської 
області. 
Доповідає: Чечіна Л.В. – начальник відділу культури, молоді і спорту  
11. Про внесення змін та доповнень до рішення ІV сесії VIІІ скликання від 
16 лютого 2021 року «Про встановлення вартості харчування в закладах 
освіти Височанської селищної ради на 2021 рік» та затвердження його у новій 
редакції. 
Доповідає:Червоний А.С. – начальник відділу освіти  
12. Про затвердження актів приймання-передачі майна від відділу освіти 
Харківської районної державної адміністрації. 
Доповідає: Червоний А.С. – начальник відділу освіти  
13. Про затвердження передавального акту Бабаївської селищної ради. 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку та звітності 
14. Про затвердження передавального акту Покотилівської селищної ради. 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку та звітності 
15.  Про надання дозволу виконавчому комітету Височанської селищної 
ради щодо визначення суб’єкту виготовлення проектно-кошторисної 
документації, експертизи, технічного та авторського наглядів.  
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку та звітності 
16. Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 
документації по об’єкту: «Капітальний ремонт Покотилівського будинку 
культури за адресою: смт.Покотилівка, вул.Культури, 2 та визначення 
виконавця проектних робіт. 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку та звітності 
17. Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 
документації з проходженням експертизи по об’єкту: «Капітальний ремонт 
поліклініки за адресою: смт.Високий, вул.Слобожанська, 26 (зовнішні 
роботи)» та визначення виконавця проектних робіт. 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку та звітності 
18. Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної 
документації з проходженням експертизи по об’єкту: «Улаштування 
бетонного покриття для універсального майданчику (капітальний ремонт) за 
адресою: смт.Високий, вул.Спортивна, 27» та визначення виконавця 
проектних робіт. 



Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку та звітності 
19. Про надання послуг виконавчими структурами Височанської селищної 
ради в 2021 році. 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку та звітності 
20. Про передачу комунального нерухомого майна на баланс до статутного 
фонду в господарські відання. 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

21. Про прийняття майна зі спільної власності  територіальних громад сіл, 
селищ, міст  Харківського району до комунальної власності територіальної 
громади сел. Високий. 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

22. Про затвердження акту приймання-передачі майна бібліотек-філій ЦРБ. 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку та звітності 
23. Про затвердження акту приймання-передачі майна КПСМНЗ 
«Бабаївська дитяча музична школа» та КПСМНЗ «Височанська дитяча школа 
мистецтв». 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку та звітності 
24. Про затвердження акту приймання-передачі майна с. Ржавець 
Яковлівської сільської ради. 
Доповідає: Наконечник Ю.О. – головний бухгалтер відділу бухгалтерського 
обліку та звітності 
25. Про затвердження Положення про конкурсний відбір кандидатів на 
посади керівників підприємств, що належать до комунальної власності 
Височанської селищної ради. 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

26. Про призначення виконуючого обов’язки директора КП 
«Тепловодопостачання Височанської селищної ради». 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

27. Про погодження штатного розпису комунального підприємства 
«ТЕПЛОВОДОПОСТАЧАННЯ ВИСОЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ». 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

28. Про затвердження Договору про закріплення майна комунальної власності 
Височанської селищної ради на праві оперативного управління. 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

29. Про зміну засновника, зміну назви Бабаївського виробничого управління 
житлово-комунального господарства (Бабаївське ВУЖКГ). 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 



30. Про зміну засновника, зміну назви комунального підприємства 
«Жилкомунсервіспослуга» Покотилівської селищної ради (КП 
«Жилкомунсервіспослуга» Покотилівської селищної ради). 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

31. Про зміну засновника, зміну назви комунального підприємства 
«Водопровідно-каналізаційне господарство» Покотилівської селищної ради 
(КП ВКГ). 
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

32. Про внесення змін до Програми управління комунальною  власністю 
Височанської селищної ради   на 2021 рік,  затвердженої рішенням IV сесії  
Височанської селищної ради  VІІІ скликання від 16.02.2021 року.  
Доповідає: Тройно О.В. – заступник селищного голови з питань житлово-

комунального господарства 

33. Про затвердження Програми для забезпечення виконання рішень суду на 
2021-2025 роки. 
Доповідає:Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

34. Про затвердження проекту ставок податку на нерухоме майно, відмінне 
від земельної ділянки на території Височанської селищної ради на 2022 рік. 
Доповідає:Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

35. Про затвердження проекту ставок та пільг зі сплати земельного податку 
на території Височанської селищної ради на 2022 рік. 
Доповідає:Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

36. Про затвердження проекту ставок єдиного податку на території 
Височанської селищної ради на 2022 рік. 
Доповідає:Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

37. Про затвердження проекту встановлення ставок туристичного збору на 
території Височанської селищної ради на 2022 рік. 
Доповідає:Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

38. Про затвердження Договору про закріплення майна комунальної власності 
Височанської селищної ради на праві оперативного  управління (Бабаївське 
ВУЖКГ). 
39. Про звернення депутатів Височанської селищної ради VIІI скликання до 
Президента України, Кабінету Міністрів України, Комітету з питань 
організації державної влади, місцевого самоврядування, регіонального 
розвитку та містобудування, Комітету Верховної Ради України з питань 
екологічної політики та природокористування, Харківської обласної 
адміністрації, Харківської обласної ради, в.о. Харківського міського голови 
щодо вирішення проблем екологічного спрямування, зокрема забруднення 
поверхневих та підземних вод Харківської області. 
 

 



Земельні питання: 

Доповідає:Голубов С.Г. – заступник селищного голови з правових питань та 
розвитку території громади 

1. Про затвердження технічної документації щодо інвентаризації: 
1.1.  земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі  
за адресою: смт Покотилівка, вул.Кооперативна, 7/23. 
1.2. земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі  
за адресою: смт Покотилівка, вул.Незалежності/вул.Поштова. 
2. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність: 
2.1.  гр.Кононова Н.В. за адресою: смт Покотилівка, вул.Шекспіра, 56. 
2.2.  гр. Лукієнко Т.Н. за адресою: смт Покотилівка, вул.Харківська, 38. 
2.3.  гр. Бучко К.І. за адресою: смт Покотилівка, вул.Поштова, 13-В. 
2.4.  гр. Попова Е,А., гр. Вороніна Н.А., гр. Стадченко В.М., за адресою:       
смт Покотилівка, вулиця/провулок Незалежності/ Лесі Українки, 108/9. 
2.5.  гр. Стрельнікова Г.І. за адресою: смт Покотилівка, вул.Садова, 21. 
2.6.  гр.Хіменко Л.А.. за  адресою: смт Бабаї, вул.Паркова. 48.  
2.7.  гр.Росляков Г.І. за  адресою: смт Бабаї, вул.Щербініних, 55. 
2.8.  гр.Внуков О.А. за  адресою: смт Бабаї, площа Михайлівська, 3-А. 
2.9.  гр.Волкова Ю.В. за  адресою: смт Бабаї. вул.Медова, 73.  
2.10.  гр.Маслов Є.В. за  адресою: смт Бабаї. вул.Медова, 71. 
2.11.  гр. Горохов Ю.В. за адресою: смт Бабаї, вул. Потапенко, 3-А. 
2.12.  гр.Євмінова Є.А., гр. Проценко М.О. за  адресою: смт Бабаї, 
вул.Лазурна, 42. 
2.13.  гр. Гордєєв В.С. за адресою: смт Бабаї, провулок Лісний, 3. 
2.14.  гр. Коцюр О.В. за  адресою: смт Високий, вул.Українки Л.,34.  
2.15.  гр. Семеніхін О.В.  за  адресою: с.Ржавець, вул.1 Травня, 35. 
2.16.  гр. Лопатіна Л.Г. за  адресою: с.Ржавець, вул.Шевченка, 6. 
2.17.  гр. Богачов А.А., гр. Богачова Ю.М., Богачов Є.А. за адресою: смт 
Високий, вул.Широка, 20. 
2.18.  гр.Бондаренко В.В., гр.Бондаренко В.Г., гр. Бондаренко С.В., гр. 
Бондаренко О.В. за адресою: смт Високий, вул Маяковського, 41. 
2.19.  гр.Караваєв В.Л. за адресою: смт Високий, вул.Спортивна, 57. 
2.20.  гр.Бондаренко Т.Є. за адресою: смт Високий, вул Маяковського, 39. 
 

3. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки та передачі її у власність: 
3.1.  Для ведення особистого селянського господарства за  адресою: смт 
Покотилівка, вул.Пушкінська, гр.Лущенкова М.Г. 
3.2.  Для ведення особистого селянського господарства за  адресою: смт 
Покотилівка, між вул. Грушевського, вул.Чернишевського та дамбою, 
гр.Сінельніков М.В.  
3.3.  Для ведення особистого селянського господарства за  адресою: смт 
Покотилівка, біля вул.Коцюбинського, 2, гр.Голубов С.Г. 
3.4.  Для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд за  адресою: смт Покотилівка, вул.Грушевського,35, 
гр.Сінельнікова І.А. 



3.5.  Для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд за  адресою: смт Покотилівка, поблизу вул.Агрономічна, 
гр.Сухов І.Г. 
3.6.  Для будівництва індивідуальних гаражів  за  адресою: смт Бабаї, 
вул.Командарма Шумілова, гр.Лементов В.Т. 
3.7.  Для ведення особистого селянського господарства  за  адресою: смт 
Бабаї, вул.Шевченка, гр.Ткаченко Б.В. 
3.8.  Для ведення особистого селянського господарства  за  адресою: смт 
Бабаї, вул.Плеханова, гр.Романенко Н.Ю. 
3.9.  Для ведення особистого селянського господарства  за  адресою: смт 
Бабаї, вул.Софіївська, 19-А , гр.Пересьолков Л.О. 
3.10. Для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд  за  адресою: смт Бабаї, вул.Космічна, 39, гр.Гончарової Я.І.  
3.11. Для ведення особистого селянського господарства  зі зміною категорії 
земель на землі сільськогосподарського призначення за  адресою: смт. 
Високий, вул.Шевченка, 15, гр.Бутенко О.С. 
3.12. Для ведення особистого селянського господарства зі зміною цільового 
призначення на для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд за  адресою: смт Бабаї, вул.Козацька, 1/68, 
гр.Локтева К.О. 
3.13. Для ведення особистого селянського господарства  за  адресою: смт 
Бабаї, вул.Плеханова, гр.Пірог А.І. 
3.14. Для ведення особистого селянського господарства  за  адресою: смт 
Бабаї, вул.Плеханова, гр.Федотов В.В.. 
3.15. Для ведення особистого селянського господарства  за  адресою: смт 
Високий, вул.Широка, 1-Г, гр.Завгородня Н.М. 
 

4. Про затвердження проекту землеустрою  щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності: 
4.1.  для обслуговування нежитлової будівлі (магазин) за  адресою: смт 
Бабаї, вул. Командарма Шумілова, 135, гр.Бойко А.О., гр. Саядян М.С., 
гр.Ярошенко О.А. 
4.2.  для інших оздоровчих цілей за адресою: смт Високий, вул.Поштова, 11, 
КНП ХОР «ОСБД «Зелений Гай»» 

5. Про надання дозволу на укладення договору оренди земельної ділянки  
для інших оздоровчих цілей з фіксованою орендною ставкою 3% за адресою: 
смт Високий, вул.Поштова, 11, КНП ХОР «ОСБД «Зелений Гай»» 

6. Про надання дозволу на укладення договору оренди земельної ділянки  
для обслуговування нежитлової будівлі (магазину) за  адресою: смт Бабаї, 
вул. Командарма Шумілова, 135, гр.Бойко А.О., гр. Саядян М.С., 
гр.Ярошенко О.А. 
7. Про надання дозволу на розробку технічної документації із 
землеустрою щодо поділу земельної ділянки за адресою: смт Бабаї, вул.1 
Травня, 8А, гр.Пархоменко Л.П., гр.Мусаєв А.Е. 
8. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки: 
8.1.  для ведення особистого селянського господарства орієнтовною 
площею 0,0200 га за адресою: смт Бабаї, вул.Шевченка, гр.Чорна Г.О. 



8.2. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 
0,1271 га за адресою: смт Бабаї, вул.Шляхова, 11, гр.Гойман Г.І. 
8.3. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 
0,2494 га за адресою: смт Бабаї, вул.Шляхова, 31, гр.Холоша І.В 

8.4. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 
0,1000 га за адресою: смт Бабаї, вул.Набережна, 29, гр. Ткаченко О.С. 
8.5. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 
0,0828 га за адресою: смт Бабаї, вул.Шляхова, 26, гр. Озіра Н,І. 
8.6. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 
0,0546 га за адресою: смт Бабаї, вул.Михайлівська, 129, гр. Мороз О.І.. 
8.7. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Бабаї, 
вул.Квіткова, 7, гр. Шарашидзе К.З. 
8.8. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га згідно графічних матеріалів, 
гр. Гулай О.Ю. 
8.9. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га згідно графічних матеріалів, 
гр. Гулай О.Ю. 
8.10.  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га згідно графічних матеріалів, 
гр. Гулай О.Ю. 
8.11. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га згідно графічних матеріалів, 
гр. Гулай О.Ю. 
8.12. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га згідно графічних матеріалів, 
гр. Гулай О.Ю. 
8.13. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га згідно графічних матеріалів 
гр. Гулай О.Ю. 
8.14. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га згідно графічних матеріалів 
гр. Гулай О.Ю. 
8.15.  для будівництва індивідуального гаражу 0,0100 га згідно графічних 
матеріалів,  гр. Гулай О.Ю. 
8.16.  для індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1200 га згідно 
графічних матеріалів, гр. Гулай О.Ю. 
8.17. для індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1200 га згідно 
графічних матеріалів, гр. Гулай О.Ю. 
8.18. для ведення особистого селянського господарства орієнтованою 
площею 0,0200 га за адресою: смт Бабаї, вул.Медова ,71, гр.Маслов Є.В.  
8.19. для сінокосіння орієнтованою площею 0,0200 га за адресою: смт Бабаї, 
вул.Медова ,71, гр.Маслов Є.В.  
8.20. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 
0,0100 га за адресою: смт Покотилівка, вул.Тімірязєва, біля будинку, 12-Г, гр. 
Гульчук В.І. 



8.21. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 
0,1000 га на території смт Покотилівка, біля вул.Агрономічна, гр. Колосова 
О.Є. 
8.22. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га в межах смт Високий, 
гр.Червона О.Д. 
8.23. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,1200 
га, як учаснику Ато, на території смт Покотилівка, по вул.Пушкінська, 
гр.Гнедой О.А. 
8.24. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, по 
вул.Шевченко, гр. Новікова Ю.О. 
8.25.  для ведення особистого селянського господарства орієнтовною 
площею 0,1800 га за адресою: смт Високий, вул.Ощепкова, гр.Батрак В.А. 
8.26.  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт Високий, 
вул.Шевченко, гр. Малінецька Н.В. 
8.27. для ведення індивідуального садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га за адресою: сел. Нова Березівка, садівниче товариство Садівничи 

товариства масива «Зелений Гай», земельна ділянка №51, гр.Ракова С.В. 
8.28. для особистого селянського господарства орієнтовною площею 0,0567 
га за адресою: смт Бабаї, вул.Шляхова, 17, гр.Саміло Т.І.. 
8.29. для особистого селянського господарства орієнтовною площею 0,0129 

га за адресою: смт Бабаї, вул.С.Ярмака, 3, гр.Озіра С.В. 
8.30. для будівництва і обслуговування будівель громадських та релігійних 
організацій, орієнтованою площею 0,1500 га з метою подальшого 
оформлення договору оренди за  адресою: Високий, вул.Горького, 30а, БО 
«ДИТИНСТВО». 
8.31. для будівництва і обслуговування будівель громадських та релігійних 
організацій, орієнтованою площею 0,1500 га з метою подальшого 
оформлення договору оренди за  адресою: Високий, вул.Хоткевича, 43, БО 
«ДИТИНСТВО». 
8.32. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 
2,0000 га за адресою: смт Покотилівка, поблизу вул.Агрономічна, гр.Бєлікова 
В.М. 
8.33. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 
1,9746 га на території Височанської селищної ради за межами населених 
пунктів, гр.Матвієнко М.М. 
8.34. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 
1,9937 га на території Височанської селищної ради за межами населених 
пунктів, гр.Працько Ю.Б. 
8.35. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 
1,9807 га на території Височанської селищної ради за межами населених 
пунктів, гр.Соколов Ю.А 

8.36. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 
1,5000 га на території Височанської селищної ради за межами населених 
пунктів, гр.Бірюк М.О. 



8.37. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною площею 
0,8666 га за адресою: смт Високий, по вул.Зеленогайська, гр.Салащенко В.О. 
8.38. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Коцюбинського, гр.Коробка І.В. 
8.39. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Коцюбинського, гр.Коробка І.В. 
8.40. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Коцюбинського, гр.Коробка І.В. 
8.41. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Абрикосова, гр.Коробка І.В. 
8.42. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Абрикосова, гр.Коробка І.В. 
8.43. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Абрикосова, гр.Коробка І.В. 
8.44. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Абрикосова, гр.Коробка І.В. 
8.45. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Зіркова, гр.Коробка І.В. 
8.46. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Криволапова, гр.Коробка І.В. 
8.47. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Зіркова, гр.Задніпровський В.В. 
8.48. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Б.Хмельницького, гр.Задніпровський В.В. 
8.49. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Абрикосова, гр.Задніпровський В.В. 
8.50. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Абрикосова, гр.Задніпровський В.В. 
8.51. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Абрикосова, гр.Задніпровський В.В. 
8.52. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Коцюбинського, гр.Задніпровський В.В. 



8.53. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Коцюбинського, гр.Задніпровський В.В. 
8.54. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Коцюбинського, гр.Задніпровський В.В. 
8.55. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,1500 га за адресою: смт.Бабаї 
вул.Коцюбинського, гр.Задніпровський В.В. 
8.56. для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд орієнтовною площею 0,0550 га за адресою: смт.Бабаї, по 
вул.Командарма Шумілова, гр.Кульчицький І.Є. 
9. Про скасування рішення ХХХVІ сесії VІІ скликання Покотилівської 
селищної ради «Щодо надання дозволу на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування 
індивідуального гаражу гр. Гульчуку Володимиру Ігоровичу». 
10. Про скасування рішення ІІІ сесії VІ скликання Височанської селищної 
ради ради від 24.02.2011 р., гр.Завгородня Н.М. 
11. Про розроблення детального плану території  в межах смт Покотилівка 
в районі вул.Агрономічна, на межі кварталу житлової багатоквартирної 
забудови.  
12. Про розроблення детального плану території, обмеженої вул. 
Височанський шлях, вул.Спортивною та об’єктами садибної житлової 
забудови по вул. Спортивна в смт Високий. 
13. Про надання дозволу на виготовлення генерального плану та плану 
зонування території смт Покотилівка Харківського району Харківської 
області. 
14. Про надання дозволу на виготовлення генерального плану та плану 
зонування території смт Високий Харківського району Харківської області. 
15. Про надання дозволу на виготовлення генерального плану та плану 
зонування території с. Ржавець Харківського району Харківської області. 
Додаткові питання: 

1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки та передачі її у 
власність: 

1.1.  гр. Босова Л.М., за адресою: смт Бабаї, вул.1-го Травня,           
    23/вул.Грушникова, 2. 

1.2.  гр.Фесенко Л.І., за адресою: смт Бабаї, вул. Козацька, 12. 
1.3.  гр. Моісеєва В.В., за адресою: смт Бабаї, вул. Потапенка Пилипа, 

45/вул.Козацька, 70-А. 
1.4. гр. Костініч М.А., за адресою: смт Бабаї, вул. Стадіонна, 70. 
1.5. гр. Ступкіна В.К., за адресою: смт Високий, вул. Українська, 132. 
1.6. гр. Голоднікова О.В., за адресою: смт Високий, вул.Маяковського/ 

вул.Ясна, 57/21.  
1.7. гр. Стешенко Л.Є., за адресою: смт Високий, вул.Спортивна, 55. 
1.8. гр.Щербак Ю.О. за адресою: смт Бабаї ,вул.Шляхова, 42. 
2. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачі її у власність: 



2.1.  для ведення особистого селянського господарства гр.Михайличенко 
Є.Ю. за адресою: смт Бабаї, вул. Каштанова. 

2.2. для ведення особистого селянського господарства за  адресою: 
смт Високий, вул.Ощепкова, 6, гр. Мірошниченко В.Є. 

3. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної приватної власності зі зміною цільового призначення за адресою: 
смт Високий, вул.Райдужна, 65-А, гр.Нечваль А.О. 

4. Про скасування рішення сесії ХХХ сесії VІІ скликання 
Покотилівської селищної ради від 24.10.2019 р., гр.Пугло О.В. 

5. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки: 

5.1.  для ведення особистого селянського господарства орієнтовною 
площею 0,6773 га за адресою: смт Високий, поряд вул.Транспортна, 2-Г, 
гр.Плохой О.О 

5.2. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га за адресою: СТ «Мрія», ділянка № 47,  гр.Золотарьова О.М. 

5.3. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною 
площею 0,0450 га за адресою: смт Бабаї, біля вул. Шкільна, 27-Б, гр.Давидов 
О.В. 

5.4. для ведення особистого селянського господарства орієнтовною 
площею 0,0100 га, як учаснику АТО, за адресою: смт Покотилівка, біля 
будинку 16, гр. Пугло О.В. 

5.5. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га за адресою: смт Високий, СТ «Черемушки», земельна ділянка №17, 
гр.Цибулько Т.К. 

5.6. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га за адресою: смт Високий, СТ «Черемушки», земельна ділянка №81, 
гр.Костенко О.В. 

5.7. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га за адресою: смт Високий, СТ «Черемушки», земельна ділянка №58, 
гр.Півень Н.В.. 

5.8. для ведення колективного садівництва орієнтовною площею 0,0600 
га за адресою: смт Високий, СТ «Черемушки», земельна ділянка №59, 
гр.Давидов О.О. 
 

40.  Різне. 
 

 

 

Секретар ради                                        Тетяна МЕЛЬНИК 

 

 

 

 


